Paroisse Sainte-Marie
Etat du surplus

Fonds de messes

Pour I'exercice terminé le 31 décembre 2017

Solde au début de I'année

Excédent des recettes sur les déboursés
(déboursés sur les recettes)

2017

$4,175.28

$174.60

Solde a la fin de I'année

$4,349.88

Etat# 8

2016

$5,530.68

$-1,355.40

$4,175.28



