Paroisse Sainte-Marie État du surplus Fonds de messes

État #8

Pour l'exercice terminé le 31 décembre 2017

	2017	2016
Solde au début de l'année	\$4,175.28	\$5,530.68
Excédent des recettes sur les déboursés (déboursés sur les recettes)	\$174.60	\$-1,355.40
Solde à la fin de l'année	\$4,349.88	\$4,175.28